

CAMELBAK®



Kuvia toimitukselliseen käyttöön: <http://tuotekuvat.vandernet.com/>

Klassikkopullon patentoitu suukappale pysyy salillakin hygieenisenä – Värikkäinä hehkuvat pullot muuntuvat moneksi

Syksyllä jumppasaleissa viihtyvät liikkujien lisäksi myös ihmisten mukana kulkevat bakteerit, kun sadat liikkujat hikoilevat samoissa tiloissa viikoittain. Välineistä ja pinnoista bakteerit siirtyvät helposti liikkujien käsiin. Vaikka sormet pysyisivätkin treenin aikana poissa suusta, päätyvät bakteerit helposti suuhun esimerkiksi käsin avattavan juomapullon korkin kautta. CamelBak Better Bottle -pulloissa on patentoitu, tiputtamaton Big Bite Valve -suukappale. Se tekee juomisesta hygieenistä, sillä suukappaleeseen ei tarvitse koskea käsin. Maailman myydyimpiin juomapulloihin kuuluva Better Bottle loistaa nyt 14 energisessä värissä. Better Bottle -juomapullot ovat korkealaatuisia ja iskunkestäviä.

Hygieeninen juomapullo on näppärä käyttää

Treenisaleilta löytyy aktiivisten ihmisten lisäksi myös bakteereita erityisesti syksyn ja alkutalven flunssakaudella. Lika ja bakteerit kulkeutuvat ihmisten mukana esimerkiksi lattioille, treenimattoihin, käsipainoihin ja kuntosalilaitteisiin. Kosketuksen kautta bakteerit siirtyvät seuraavien kuntoilijoiden käsiin, käsin avattavien juomapullojen korkkeihin ja juodessa suuhun asti.

CamelBakin klassikkojuomapullo **Better Bottle** on liikkujan näppärä ja hygieeninen varuste. Pullon juju on patentoitu suukappale, johon ei tarvitse koskea käsin lainkaan. Suukappaleen lukitustila avataan sivusta, ei itse suukappaleesta. Silikonista valmistetusta suukappaleesta juodaan puremalla sitä kevyesti, jolloin pullon suu avautuu.

- **Big Bite Valve** -suukappale on mainio keksintö. Se on paitsi hygieeninen myös tiputtamaton ja vuotamaton. Juomaa ei läiky lattialle tai kassiin, sillä suukappale päästää nestettä vain, kun se on taitettu lukitustilasta ylös ja siinä oleva viilto purraa auki. Lisäksi annostelu on helppoa: aukon kautta suuhun ei tule kerralla liikaa juomaa, CamelBakin tuotepäällikkö **Elina Huovinen** kertoo.

Pullo muuntuu moneksi, jopa juomarepun säiliöksi

CamelBak Better Bottle sopii koko perheelle. Pulloja on kolmea eri kokoa. Pienin, lapsille suunniteltu **CamelBak Kids Bottle** on tilavuudeltaan 0,4 litraa. Sen suukappale avautuu helposti nappia painamalla ja tiputtamaton mekanismi estää nesteiden roiskumisen. Aikuisten pulloista pienempi on tilavuudeltaan 0,5 litraa. Se on kokonsa puolesta oivallinen päivittäiseen käyttöön ja sopii esimerkiksi auton mukitelineeseen. Liikkujien keskuudessa erityisesti 0,75-litrainen pullo on suosittu, koska siihen mahtuu hyvin juomaa pidempääkin treeniä varten. Pullon kyljen millilitramerkinnät helpottavat myös juomasekoitusten valmistamista.

Lisäosien ja muuntuvuuden ansiosta Better Bottle sopii monenlaiseen käyttöön. Pullon mukana tulevan pillin avulla pullosta voi juoda sitä kallistamatta. Pillin voi myös irrottaa tai koko korkin vaihtaa **CamelBak Classic Cap** -malliin, jolloin paksumpienkin nesteiden kuten proteiinijuomien nauttiminen on helpompaa. Classic Capilla voi myös tehostaa hygieenisyyttä vaihtamalla sen pulloon kuljetuksen ajaksi. **CamelBak Bottle Hands Free Adapter** muuttaa pullon kädet vapauttavaksi nesteytysratkaisuksi: juominen onnistuu antibakteerisen **CamelBak PureFlow** -letkun kautta ja pulloa voi pitää esimerkiksi repussa. **CamelBak Insulated Bottle Sleeve** -eristesukan voi vetää pullon suojaksi. Se on tarpeellinen lisävaruste, kun nesteen on pysyttävä pitkään kylmänä lämpimissä olosuhteissa.

Syksyn uudet värit: taivaansininen ja mandariini

CamelBak Better Bottle -juomapulloja on saatavilla 14 herkullisessa värissä, joista jokainen löytää itselleen mieluisan. Ne virkistävät liikkumisen lomassa hämärtyvänä vuodenaikana. Kestosuosit lime ja pinkki saavat syksyllä rinnalleen uutuussävyt: taivaansinisen ja mandariinin.

- Potkua toimivaan ja monikäyttöiseen Better Bottle -pulloon tuovat energiset ja inspiroivat värit. Pullon voi valita treeniasuunsa sopivaksi tai sillä voi piristää pelkistettyä sporttityyliä. Hauskat värit myös houkuttelevat käyttämään pulloa aktiivisesti ja samalla kuin huomaamattaan juomaan enemmän vettä, Huovinen sanoo.

CamelBak Better Bottle -juomapullot ovat korkealaatuisia ja iskunkestäviä. Pullot on valmistettu materiaaleista, jotka eivät aiheuta nesteeseen hajuja tai makuja.

Kuvia toimitukselliseen käyttöön <http://tuotekuvat.vandernet.com/>

Lisätiedot

Tuotepäällikkö Elina Huovinen, Vandernet Oy Puh. 020 741 8336, elina.huovinen@vandernet.com
www.vandernet.com

Tuotelainaukset

Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, Arkadiankatu 23 D, 00100 Helsinki. Puh. 09 241 0072, lotta.lappalainen@akvamariini.fi

Tuotetiedot

CamelBak Better Bottle aikuisille tarkoitettu juomapullo. Tiputtamaton CamelBak® Big Bite Valve -suukappale. Iskunkestävää, kovaa, taipumatonta ja rikkoutumatonta materiaalia. Pullot on valmistettu materiaaleista, jotka eivät aiheuta nesteeseen hajuja tai makuja. Kaikki osat voidaan pestä astianpesukoneessa. 2 vuoden materiaali- ja valmistusvirhetakuu.



0,5 l: Korkeus 22 cm. Pohjan halkaisija 6,5 cm. Paino 148 g. Tilavuus: 500 ml. Värit: marjan punainen, sininen, vihreä, pinkki, mandariini, harmaa, musta. Suositushinta: 19,90 €.



0,75 l: Korkeus 25,5 cm. Pohjan halkaisija 7,7 cm. Paino 185 g. Tilavuus 750 ml. Värit: sininen, vihreä, lime, pinkki, punainen, taivaan sininen, mandariini, tumman vihreä, harmaa, musta. Suositushinta 22,90 €.



CamelBak Kids Bottle lapsille tarkoitettu juomapullo. Tiputtamaton CamelBak® Big Bite Valve -suukappale. Iskunkestävää, kovaa ja taipumatonta BPA -vapaata Tritania. Kaikki osat voidaan pestä astianpesukoneessa. Korkeus 17,5 cm, pohjan halkaisija 7,1 cm, paino 142 g. Tilavuus 400 ml. Värit: sininen ja pinkki. 2 vuoden materiaali- ja valmistusvirhetakuu. Suositushinta 23,90 €.



CamelBak Bottle Hands Free Adapter. Kädet vapaana -nesteytysratkaisu. 77 cm pitkä antibakteerinen PureFlow -letku, Ergo HydroLock virtaamansäätöventtiili, CamelBak® Big Bite Valve -suukappale. Letkua voidaan tarvittaessa jatkaa Tube Extender Kitillä. Suositushinta 15,90 €.



CamelBak Insulated Bottle Sleeve -eristesukka. Sukka sopii kaikille 0,75 litran CamelBak-pulloille. Pitää nesteen kylmänä lämpimissä olosuhteissa ja suojaa pulloa kolhulta. Kyljen remmi helpottaa pullon kantamista ja kiinnittämistä reppuun. Valmistettu NU-Foam-materiaalista, joka on allergisoimatonta, kestävä ja helposti puhdistettava. Värit: Sininen ja musta. Suositushinta 15,90 €.



CamelBak Classic Cap. Vaihtokorkki kaikkiin CamelBak-juomapulloihin. Suositushinta 6,90 €

CamelBak on mukana kuljetettavien juomaratkaisujen innovatiivinen kehittäjä ja maailmanlaajuinen markkinajohtaja. Tuotevalikoimaan kuuluu mm. juomasäiliöitä, -pulloja, -reppuja, -vöitä ja -asuja. Amerikkalaisyrityksen tuotteet tunnetaan erittäin kestävästä säiliöstä ja letkuista sekä silikonisuukappaleesta, josta juoma virtaa vaivattomasti. Suomessa yrityksen Sport&Outdoor -tuotteita edustaa Vandernet Oy. www.camelbak.com